
 

UCHWAŁA NR 2/2020 

 

ZGROMADZENIA  ZWIĄZKU GMIN DOLNEJ ODRY 

 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 

 

 

w sprawie wyboru członków Komisji Rewizyjnej Związku Gmin Dolnej Odry 

 

            Na podstawie § 30 ust. 1 Statutu Związku Gmin Dolnej Odry (Dziennik  Urzędowy  

Województwa Zachodniopomorskiego z 2003 r. Nr 24 poz. 326, ze zm.) Zgromadzenie Związku 

Gmin Dolnej Odry uchwala, co następuje: 

§1. Na członków Komisji Rewizyjnej wybiera Pana Adama Zarzyckiego i Pana Jana Adamskiego. 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCA ZGROMADZENIA  

ZWIĄZKU GMIN DOLNEJ ODRY 

 

Danuta Maria Ankutowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Do uchwały Zgromadzenia Związku Gmin Dolnej Odry w sprawie wyboru członków Komisji 

Rewizyjnej Związku Gmin Dolnej Odry. 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest wybór członków Komisji Rewizyjnej Związku Gmin 

Dolnej Odry. 

W związku z wystąpieniem gmin ze Związku Gmin Dolnej Odry, gdzie przedstawiciele tych 

gmin pełnili funkcję członków komisji rewizyjnej, obecny skład komisji rewizyjnej jest 

niepełny. 

Zapis Statutu stanowi, że komisja rewizyjna składa się z trzech członków wybieranych przez 

Zgromadzenie spośród przedstawicieli gmin zrzeszonych w Związku, celowym jest 

uzupełnienie składu Komisji Rewizyjnej Zarządu Związku Gmin Dolnej Odry.   

 

 


